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Annotatsiya. Mazkur maqolada zamonaviy ayolning jamiyatdagi o‘rni, ta’lim va 

tadbirkorlikni uyg‘un olib borish masalalari yoritilgan. Muallifning hayotiy tajribasi asosida 

o‘qituvchilik faoliyati bilan bir qatorda tarmoqli marketing sohasidagi muvaffaqiyatlari, shaxsiy 

rivojlanish, motivatsiya hamda sog‘lom turmush tarzining ahamiyati ilmiy-badiiy uslubda tahlil 

qilingan. Shuningdek, Greenleaf kompaniyasi faoliyati orqali erishilgan natijalar va ayollarning 

jamiyatdagi faolligi masalalari ochib berilgan. 

Kalit so‘zlar: ta’lim, o‘qituvchi, ayol liderligi, motivatsiya, tarmoqli marketing, Greenleaf, 

muvaffaqiyat, sog‘lom turmush, tadbirkorlik, shaxsiy rivojlanish. 

Аннотация. В данной статье рассматривается роль современной женщины в 

обществе, вопросы сочетания образования и предпринимательства. На основе 

жизненного опыта автора анализируются достижения в педагогической деятельности и 

сфере сетевого маркетинга, личностное развитие, мотивация и значение здорового образа 

жизни. Также раскрываются результаты, достигнутые через деятельность компании 

Greenleaf, и активная роль женщин в современном обществе. 
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Annotation. This article discusses the role of modern women in society and the integration 

of education with entrepreneurship. Based on the author’s personal experience, the paper analyzes 

achievements in teaching and network marketing, personal growth, motivation, and the 

importance of a healthy lifestyle in a scientific and artistic style. It also highlights the opportunities 

provided by Greenleaf company and the increasing social activity of women in contemporary 

society. 
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Kirish 

Bugungi globallashuv davrida insondan nafaqat bir kasb egasi bo‘lish, balki o‘z ustida 

muntazam ishlash, zamonaviy imkoniyatlardan foydalanish va hayotda faol pozitsiyani egallash 

talab etiladi. Ayniqsa, ayollarning jamiyatdagi o‘rni tobora mustahkamlanib, ular ta’lim, 

tadbirkorlik, ilm-fan va ijtimoiy hayotning turli sohalarida katta muvaffaqiyatlarga erishmoqda. 

Zamonaviy ayol obrazi endilikda faqatgina oila va uy-ro‘zg‘or bilan cheklanib qolmayapti.  

U o‘z salohiyatini namoyon eta oladigan, iqtisodiy jihatdan mustaqil, boshqalarga 

motivatsiya bera oladigan kuchli shaxs sifatida shakllanmoqda. Ana shunday fidoyi va 

izlanuvchan ayollardan biri — Qo‘shmurotova Xurshida Shavkat qizidir. 

Muallifning hayot yo‘li ta’lim va tadbirkorlikning uyg‘unlashuvi orqali inson katta 

natijalarga erisha olishini ko‘rsatadi. O‘qituvchilik faoliyati bilan bir qatorda tarmoqli marketing 

sohasida faoliyat yuritish, dunyo kezish, yangi tajribalarni o‘rganish va insonlarga foyda 

keltirishga intilish ushbu maqolaning asosiy mazmunini tashkil etadi. 
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Asosiy qism 

O‘qituvchilik — sharafli va mas’uliyatli kasb 

Ta’lim jamiyat taraqqiyotining asosiy omillaridan biridir. Har bir xalqning kelajagi yosh 

avlodning bilim va tarbiyasiga bog‘liq. Shu sababli o‘qituvchilik kasbi qadimdan eng ulug‘ va 

sharafli kasblardan biri sifatida e’tirof etilgan. 

Qo‘shmurotova Xurshida Shavkat qizi ham ana shu sharafli kasb egalaridan biridir. U yosh 

avlodga bilim berish, ularni to‘g‘ri yo‘lga yo‘naltirish, kelajakka ishonch ruhida tarbiyalashni 

o‘zining hayotiy maqsadi deb biladi. O‘qituvchining har bir darsi nafaqat bilim manbai, balki 

ma’naviyat, odob va insoniylik sabog‘i hamdir. 

Muallifning fikricha, haqiqiy pedagog doimo izlanishda bo‘lishi, zamon bilan hamnafas 

yashashi va o‘quvchilarga nafaqat nazariy bilim, balki hayotiy tajriba ham bera olishi kerak.  

Chunki bugungi yoshlar ertangi jamiyat bunyodkorlaridir. 

Tarmoqli marketing — yangi imkoniyatlar eshigi 

Hayot inson oldiga turli imkoniyatlarni qo‘yadi. Muhimi, ularni vaqtida ko‘ra bilish va 

to‘g‘ri foydalanishdir. Muallif o‘z faoliyatida yangi sahifa ochib, Greenleaf kompaniyasi bilan 

hamkorlikni boshlaydi. Bu qaror uning hayotida katta burilish yasaydi. 

Tarmoqli marketing zamonaviy biznes yo‘nalishlaridan biri bo‘lib, insonlarga qo‘shimcha 

daromad topish, kommunikativ ko‘nikmalarni rivojlantirish va yangi insonlar bilan tanishish 

imkonini beradi. Ushbu sohada muvaffaqiyatga erishish uchun sabr, bilim, mehnat va kuchli 

motivatsiya talab etiladi. 

Qo‘shmurotova Xurshida Shavkat qizi Greenleaf faoliyati orqali nafaqat iqtisodiy 

mustaqillikka erishdi, balki xalqaro tajriba orttirish imkoniga ham ega bo‘ldi. Xitoy va Dubay kabi 

davlatlarga qilgan safarlari uning dunyoqarashini yanada kengaytirdi. Turli madaniyatlar, biznes 

muhiti va insonlar bilan muloqot qilish esa shaxsiy rivojlanishning muhim bosqichiga aylandi. 

Sog‘lom turmush tarzi va inson salomatligi 

Inson hayotidagi eng katta boylik — bu sog‘liqdir. Sog‘lom inson jamiyatda faol bo‘lishi, 

mehnat qilishi va o‘z maqsadlariga erishishi mumkin. Shu sababli bugungi kunda sog‘lom turmush 

tarziga bo‘lgan e’tibor tobora ortib bormoqda. 

Muallif Greenleaf mahsulotlari haqida fikr yuritar ekan, ularning inson organizmi uchun 

foydali va xavfsiz ekanligini ta’kidlaydi. Ayniqsa, insonlarning sog‘lig‘iga e’tiborli bo‘lishi, 

organizmni asrash va sifatli mahsulotlardan foydalanishi zarurligi qayd etiladi. 

Sog‘lom turmush tarzi faqatgina jismoniy salomatlik emas, balki ruhiy va ma’naviy 

barkamollikni ham anglatadi. Inson o‘z ustida ishlashi, to‘g‘ri ovqatlanishi, faol hayot tarzini olib 

borishi va ijobiy fikrlashi orqali hayot sifatini yaxshilashi mumkin. 

Ayolning jamiyatdagi o‘rni va liderlik fazilatlari 

Bugungi kunda ayollar jamiyatning barcha sohalarida faol ishtirok etmoqda. Ular nafaqat 

oilada, balki ta’lim, biznes, siyosat va ijtimoiy hayotda ham o‘z o‘rniga ega. Zamonaviy ayolning 

eng muhim fazilatlaridan biri — bu liderlik qobiliyatidir. 

Qo‘shmurotova Xurshida Shavkat qizi o‘z faoliyati orqali ko‘plab insonlarga motivatsiya 

berib kelmoqda. U insonlarga imkoniyatlarni ko‘ra bilish, o‘ziga ishonish va harakat qilish orqali 

muvaffaqiyatga erishish mumkinligini amalda namoyish etmoqda. 
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Motivatsiya — insonni maqsad sari yetaklovchi ichki kuchdir. Agar inson oldiga aniq 

maqsad qo‘ysa va unga qat’iyat bilan intilsa, albatta natijaga erishadi. Muallifning hayotiy yo‘li 

buning yorqin misolidir. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, Qo‘shmurotova Xurshida Shavkat qizining hayot va faoliyat yo‘li 

zamonaviy ayolning kuchli, izlanuvchan va maqsadli bo‘lishi mumkinligini ko‘rsatadi.  

O‘qituvchilik faoliyati orqali yosh avlodga bilim berish, tarmoqli marketing orqali esa 

yangi imkoniyatlarni kashf etish va insonlarga motivatsiya ulashish uning hayotiy tamoyiliga 

aylangan. 

Mazkur maqola shuni ko‘rsatadiki, inson o‘z ustida ishlasa, imkoniyatlardan oqilona 

foydalansa va qat’iyat bilan harakat qilsa, albatta muvaffaqiyatga erisha oladi. Hayot — bu 

imkoniyatlar maydoni. Eng muhimi esa ulardan foydalanishni bilishdir. 
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